
 
 

Città di Agropoli 
 

           
ORDINANZA PROT.  N. 4811/2024  del 07 Febbraio 2024 

 
OGGETTO: CARNEVALE 2024 - ORDINANZA DI CHIUSURA UFFICI COMUNALI PER IL GIORNO 13 

FEBBRAIO 2024. 
 

IL SINDACO 
 

RICHIAMATO il comma 7 dell’art. 50 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 (TUEL); 
 
PRESO ATTO della richiesta prot. n. 4754 del 07/02/2024 con la quale le RSU aziendali hanno richiesto la 
chiusura anticipata alle ore 12:00 degli Uffici comunali nella giornata del 13 febbraio 2024; 
 
CONSIDERATO che: 

 

- il Carnevale è uno degli eventi più attesi della Città di Agropoli; 
- l’orario di servizio di questa Amministrazione è articolato su cinque giorni settimanali, con rientri 

pomeridiani stabiliti nelle giornate del martedì e del giovedì; 
- martedì 13 febbraio 2024, giorno di Carnevale, cade in giornata lavorativa; 
- occorre modificare l’orario di apertura al pubblico degli Uffici comunali;  

 
 
 

 
A tal fine 
 

ORDINA 
 
 

1. La chiusura degli Uffici Comunali, dalle ore 12:00 alle ore 14:00 e dalle ore 15:00 alle ore 18:00 del 
giorno 13 febbraio 2024. 
 

2. Che vengano in ogni caso garantiti i Servizi essenziali di Polizia Municipale e Stato Civile. 
 

3. Che l’orario di apertura degli Uffici Comunali nel giorno 13 febbraio 2024 sia il seguente: 
 

dalle ore 08:00 alle ore 12:00 
 

4. Che le ore lavorative non prestate dai dipendenti del Comune di Agropoli vengano recuperate, in accordo 
con l’Ufficio Personale, entro il 29 febbraio 2024 con possibilità da parte dei dipendenti di poter 
usufruire dei permessi orari. 
 

5. Di dare comunicazione della presente alle RSU aziendali. 
 

6. Di pubblicare la presente ordinanza all’Albo Pretorio comunale e darne notizia sul Sito istituzionale del 
Comune di Agropoli. 

  
 

 
Dalla Residenza Municipale, lì 07 febbraio 2024 
 

 
Il Sindaco 

dott. Roberto Antonio Mutalipassi 
(Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs. 12/02/1993 n. 39) 


